
Odpowiedzi na pytania złożone do konkursu nr 18/2024. 

Pytanie 1. 

Dot. III. 3„Przyjmujący zamówienie będzie dostarczał wyniki raz w tygodniu kurierem lub drogą pocztową do 7 dni od 

odebrania materiału” 

- Prosimy o zmianę terminu dostarczania wyników dla badań a, c, d do 10 dni roboczych, oraz badań b (IHC) do 14 dni 

roboczych. 

Odpowiedź: Zgoda. Termin dostarczenia wyników badań określonych w pkt II.2 b do 15 dni roboczych 

Pytanie 2. 

Dot. II 2 - Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający określając ocena cytologiczna rozmazu na szkiełku ma na myśli 

cytologię ginekologiczną czy nieginekologiczną. 

Odpowiedź: Cytologia nieginekologiczna. 

Pytanie 3. 

Dot. III pkt. 9 KARY  - Prosimy o obniżenie kart na 10% wartości badania. Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający 

ma na myśli pisząc „nienależyte wykonywanie umowy” i co w ramach tego może podlegać karze? 

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na obniżenie kar. „Nienależyte wykonywanie umowy” należy rozumieć jako brak 

spełnienia warunków szczegółowo określonych w specyfikacji. 

Pytanie 4. 

Prosimy o dołączenie do umowy na Udzielanie świadczeń zdrowotnych następującego zapisu :” Ceny jednostkowe za 

świadczone badania mogą być waloryzowane, nie częściej niż raz w roku kalendarzowym, nie więcej niż o wskaźnik 

cen towarów i usług za rok poprzedni. Waloryzacja następuje na zaakceptowany przez Udzielającego zamówienie 

wniosek złożony przez Przyjmującego zamówienie poprzez aneks do umowy.” 

Odpowiedź: Zgoda 

Pytanie 5. 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wydłuża czas dla wyników badań – jak w odpowiedzi do pytania nr 1. 

Przyjmującego zamówienie może  udostępnić wyniki badań przez system informatyczny.  
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